
Kymco
Historie:

Značka KYMCO je vlastně zkratkou kompletního názvu Kwang Yang 
Motor Co, Ltd. Tato společnost byla založena v roce 1963, kdy se 
oddělila od Hondy a původně vyráběla díly právě pro značku Honda. 
První skútr vyrobila v roce 1972, od roku 1992 pak odstartovala svou 
působnost pod dnešním názvem, “KYMCO”. Po roce 2000 se 
společnost KYMCO stala pátým největším producentem skútrů na světě.

Ve společnosti KYMCO pracuje více než 3.000 zaměstnanců a ročně 
vyrobí více než 570.000 skútrů a motocyklů. Pokud tedy hledáte skútr, 
malý motocykl nebo čtyřkolku? Jen stěží najdete výrobce, který by Vám 
mohl nabídnout více možností, jak najít to pravé vozidlo. Malým skútrem
50 ccm počínaje až po silnou čtyřkolku, u značky KYMCO máme zcela 
jistě to pravé.

Kvalita:

KYMCO patří již od svých začátků k výrobcům s TOP kvalitou za těsně 
kalkulované ceny, což dokazují nejen vynikající testy v odborné 
literatuře, ale také náhledy do statistik prodejů nebo např. fakt, že si jej 
BMW v roce 2008 vybralo jako dodavatele motorů pro model G450X 
Enduro.

Od roku 2013 KYMCO také vyrábí skútr s označením J300 pro značku 
Kawasaki, který vychází z modelu Kymco Downtown 300i.

Servis:

Základem k vysoké spokojenosti zákazníků značky KYMCO je široká a 
kompetentní prodejní síť s více než šedesáti prodejci v České republice,
do níž se nyní řadíme i my. Splňte si také Vy svůj sen o skútru, malém 
motocyklu či čtyřkolce zcela dle Vašeho přání.

V našem motosalónu Vám rádi představíme nejprodávanější modely a 
pomůžeme Vám s výběrem toho nejvhodnějšího pro Vaše potřeby.


